Mantenimiento de la Primera Circunscripción Judicial.

II) ADJUDICAR a la Empresa FIRPO S.R.L., CUIT 33-71598330-9, por 

ser la única Oferta Económica y cumplir con lo solicitado, según informes de 

evaluación  agregados  al  expediente,  por  un  monto  total  de  PESOS SIETE 

MILLONES  OCHOCIENTOS  SETENTA  Y  DOS  MIL  TRESCIENTOS 

CINCUENTA ($ 7.872.350,00).

III) AUTORIZAR a la Secretaría Contable a emitir la Orden de Provisión 

correspondiente,  imputándose  la  suma  de  PESOS  SIETE  MILLONES 

OCHOCIENTOS  SETENTA  Y  DOS  MIL  TRESCIENTOS  CINCUENTA  ($ 

7.872.350,00) en Servicios No Personales;  Partida Principal:  Mantenimiento, 

reparación  y  limpieza;  Partida  Parcial:  Mantenimiento  y  reparación  de 

maquinaria y equipo; del Programa Mantenimiento de Edificios de la Primera 

Circunscripción Judicial.